συνδέονται με την ευεξία, την πειθαρχία και την προσωπική ενδυνάμωση. 

Η διοργάνωση εντάσσεται στους κεντρικούς στόχους της χρονιάς και συμβάλλει ουσιαστικά 

στην προβολή της Λάρισας ως πόλης νεολαίας, αθλητισμού και πολιτισμού. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 5.475,84€ (πέντε 

χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική 

Πρωτεύουσα Νεολαίας 2025” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.05

002

[...]

ανάδειξη των πολεμικών τεχνών και των μαχητικών αθλημάτων ως δραστηριοτήτων που 

συνδυάζουν τη σωματική άσκηση με την ενίσχυση αξιών όπως η πειθαρχία, ο σεβασμός, η 

αυτοπεποίθηση και η αλληλεγγύη. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 5.475,84€ (πέντε 

χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.05002 “Εκδηλώσεις 

για “Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα Νεολαίας 2025”, ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.05

002 
“Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική